

НАРЯД-ЗАКАЗ №3292 от 16.10.2018

Заказчик: Брянск г, Вяземского ул, дом № 13
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.10.2018 12:00 - 16.10.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Серяков П.Е.; Абросин В.А.; Птиченко В.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	3,000	2,43	130,00	315,90
00-000000050	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	0,287	1,000	0,29	130,00	37,31
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	10,000	1,57	130,00	204,10
00-000000271	Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 50мм	0,584	1,000	0,58	130,00	75,92
Итого по работам:						633,23

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000003348	отвод 90 гр. Ду50 ПП	шт		1,000	13,56		13,56
00-00001249	Резьба 15 черн	шт		1,000	5,94		5,94
00-00002211	Вентиль муфт. 15б3р Ду20 Ру10	шт		1,000	214,00		214,00
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		2,000	63,33		126,66
Итого по материалам:							360,16

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 993,39 руб.

Время начала работ: 16.10.2018 12:00 Время окончания работ: 16.10.2018 17:00
Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №4034 от 21.12.2018

Заказчик: Брянск г, Вяземского ул, дом № 13
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 21.12.2018 09:00 - 21.12.2018 14:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Абросин В.А.; Серяков П.Е.; Белов А.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000272	Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм	0,619	2,000	1,24	130,00	160,94
00-000000071	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	1,000	0,32	130,00	41,86
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	2,000	0,14	130,00	18,46
Итого по работам:						221,26

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		2,000	7,80		15,60
00-00002264	Труба ПП 100х2м (2,7мм) внутр.кан.	шт		1,000	250,21		250,21
00-00002733	Манжета перех. с чугуна на ПВХ 123/110	шт		1,000	31,13		31,13
00-00002917	Отвод ПП 110х45 (внутр.кан.)	шт		1,000	37,20		37,20
00-00002919	Патрубок комп. ПП 110 (внутр.кан.)	шт		1,000	59,10		59,10
Итого по материалам:							393,24

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 614,50 руб.

Время начала работ: 21.12.2018 09:00 Время окончания работ: 21.12.2018 14:00
Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3944 от 14.12.2018

Заказчик: Брянск г, Вяземского ул, дом № 13 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 14.12.2018 15:00 - 14.12.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Серяков П.Е.; Заикин А.Г.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	8,000	6,48	130,00	842,40
00-000000050	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	0,287	10,000	2,87	130,00	373,10
00-000000183	Устранение течи в тех.подпольях	1,349	4,000	5,40	130,00	701,48
Итого по работам:						1 916,98

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000009297	ацетилен	кг		0,200	466,10		93,22
00000011319	Кислород технический	м3		0,400	78,70		31,48
00-00001848	Кран шаровый 11627п1 муфт Ду15рычаг	шт		4,000	150,00		600,00
00-00002540	Кран шаровый латунный Ду 20	шт		4,000	95,38		381,52
00-00002585	проволока СВ08А ф3	кг		0,100	91,50		9,15
00-00002760	Резьба 20 черн	шт		4,000	7,59		30,36
00-00002901	Сгон ст. ДУ-15	шт		4,000	14,85		59,40
00-00002902	Сгон ст. ДУ-20	шт		2,000	19,70		39,40
Итого по материалам:							1 244,53

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 3 161,51 руб.

Время начала работ: 14.12.2018 15:00 Время окончания работ: 14.12.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3960 от 06.12.2018

Заказчик: Брянск г, Вяземского ул, дом № 13
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 06.12.2018 09:00 - 06.12.2018 15:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Абросин В.А.; Серяков П.Е.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000254	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 20 мм	1,740	3,000	5,22	130,00	678,60
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	3,000	0,97	130,00	125,58
Итого по работам:						804,18

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011301	муфта комб. разъемная нар. рез. 20 x1/2 ПП	шт		3,000	72,27		216,81
Итого по материалам:							216,81

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 020,99 руб.

Время начала работ: 06.12.2018 09:00 Время окончания работ: 06.12.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.